





OBWIESZCZENIE

Burmistrza Sławy
z dnia 7 kwietnia 2015 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza Sławy dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹⁾), oraz w związku z uchwałą Nr XXIV/183/12 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 czerwca 2012 w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustaleniu ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz.U.woj. Lub. 2012, poz. 1302) oraz uchwały Nr XLIV/293/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie zamiany uchwały Nr XXIV/183/12 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez wójta dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania (wykaz ulic lub miejscowości)	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1  	SŁAWA ulice: 11 Listopada, Brzozowa, Dębowa, Energetyczna, Franciszka Niewidziajły, Gajowa, Jaśminowa, Jedności Robotniczej, Jeziorna, Kasztanowa, Kolejowa, Kolonia, Kopernika, Kormoranów, Kościuszki, Leśna, Lipowa, Majowa, Malinowa, Miodowa, Nowy Rynek, Obrońców Pokoju, Odrodzonego Wojska Polskiego, Ogrodowa, Parkowa, Poziomkowa, Prosta, Przemysłowa, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Waryńskiego, Wczasowa, Tęczowa, Zacisze, Zjednoczenia, Złota Podkowa	Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka w SŁAWIE ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16
2	SŁAWA ulice: Boczna, Długa, Chopina, Głogowska, Henryka Pobożnego, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Matejki, Mickiewicza, Nowa, Nowosolska, Okrężna, Piwna, Plac Ks. Kazimierza Tomkiewicza, Plac Rynek, Polna, Powstańców Śląskich, Reja, Topolowa, Wiejska, Wincentego Pola, Wschowska, Wspólna	Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w SŁAWIE ul. Głogowska 5
3	GOLA, LUBIATÓW, LUBOGOSZCZ oraz przysiółki: Dąb, Dębowo, Krępina.	Świetlica Wiejska w LUBOGOSZCZY
4	KRZYDŁOWICZKI, NOWE STRĄCZE, STARE STRĄCZE i przysiółek Jutrzenka	Sala Wiejska w STARYM STRĄCZU
5  	KRZEPIELÓW i przysiółki: Ciepiałówek, Przydroże.	Wiejski Dom Kultury w KRZEPIELOWIE
6	CIOSANIEC, DRONIKI, SZRENIAWA.	Wiejski Dom Kultury w CIOŚAŃCU
7	BAGNO i osada Polanica, ŁUPICE.	Sala Wiejska w ŁUPICACH
8	LIPINKI i przysiółek Kamienna.	Sala Wiejska w LIPINKACH
9  	SPOKOJNA, ŚMIESZKOWO, WRÓBLÓW.	Wiejski Dom Kultury w ŚMIESZKOWIE
10	KRAŻKOWO i przysiółek Dębczyn.	Świetlica Wiejska w KRAŻKOWIE
11	PRZYBYSZÓW i przysiółek Cegłówko.	Sala Wiejska w PRZYBYSZOWIE
12	KUŹNICA GŁOGOWSKA, RADZYŃ, TARNÓW JEZIERNY i przysiółki: Głuchów, Myszyniec, Tarnówek, Zwierzyniec.	Sala Wiejska w KUŹNICY GŁOGOWSKIEJ



- obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



- obwody oznaczone symbolem zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego zarządzeniem Nr ORG.0050.37.2015 Burmistrza Sławy z dnia 31 marca 2015 r.

Wyborcy mogą zgłaszać zamiar głosowania korespondencyjnego do **dnia 27 kwietnia 2015 r.** oraz składać wnioski o dopisanie do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania do **dnia 5 maja 2015 r.** do właściwego Urzędu Gminy..

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do **dnia 1 maja 2015 r.** złożyć wniosek do Burmistrza Sławy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Sławie przy ul. Henryka Pobożnego 10, pokój nr 011 albo pod nr telefonów: 68 355 83 10 lub w formie elektronicznej, adres e-mail epg@slawa.pl.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 10 maja 2015 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

BURMISTRZ SŁAWY

/-/ Cezary Sadrakuła